
lllllllllllllllllllllllllllllllIllllIlllllllllllllllllllllllllllllll
KUHSPGGXUJGV

RÁMCOVÁ DOHODA
dle ust. & 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů

I.
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 2771/117, 702 18 Ostrava
zastoupen: mg- Tomáš Kotyza

IČQ: 70890692
DIC: (270890692
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 27-1650676349/0800

(dále jen „objednaterl)

a

2. WECKO sanitární technika s.r.o.
se sídlem: Orlovská 978/22, Muglinov, 712 00 Ostrava
zastoupena: Ing. Romanem Folwartzným, jednatelem společnosti
IČO: 03818811
DIČ: CZO3818811
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 115-1640320277/0100
zapsána v obchodím rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. C 61483

Osoby oprávněné jednat v rámci realizace této dohody:

(dále jen „poskytovatel“)

II.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že pokud tato dohoda nestanoví jinak, bude postupováno
v souladu s příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a v souladu s dalšími právními
předpisy, které se vztahují na předmět této dohody.



N

. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v dohodě jsou vsouladu se skutečnosti
v době uzavření dohody. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí
neprodleně druhé smluvní straně. Při změně identiňkačních údajů smluvních stran včetně
změny účtu není nutné uzavírat k dohodě dodatek.

. Poskytovatel prohlašuje, že bankovní účet uvedený v čl. 1 odst. 2 této dohody je
bankovním účtem zveřejněným ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). V případě změny účtu
poskytovatele je poskytovatel povinen doložit vlastnictví k novému účtu, a to kopií
příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu; je-li poskytovatel plátcem DPH,
musí být nový účet zveřejněným účtem ve smyslu předchozí věty.

Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto dohodu jsou ktomuto jednání
oprávněny.

.Poskytovatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář
uvedený vg 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění
pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, vjehož
čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25%
účast společníka vobchodní společnosti. Poskytovatel bere na vědomí, že pokud je
uvedené prohlášení nepravdivé, bude dohoda považována za neplatnou.

I I I .
Předmět dohody

Předmětem této dohody je dlouhodobé poskytování sanitárních služeb a pronájem
mobilních kontejnerů (dále jen „služby“). Sanitárními službami se rozumí poskytnutí
mobilních toalet ajejich kompletní servis. Bližší specifikace je v příloze č. 1 této dohody.
Účelem dohody je zajištění odběrných míst vMoravskoslezském kraji vsouvislosti
s bojem proti onemocnění COVID-19.
Na poskytování jednotlivých služeb budou uzavírány mezi objednatelem
a poskytovatelem jednotlivé objednávky, a to za podmínek sjednaných touto dohodou.

Na základě této dohody bude poskytovatel písemně vyzýván objednatelem kuzavření
měsíčních objednávek, stím, že poslední objednávka musí být učiněna nejpozději
do 30.11.2020. Jednotlivé objednávky budou činěny písemně na e-mailovou adresu
specifikovanou v čl. I dohody.
V objednávce je objednatel povinen uvést měsíc, druh objednaných služeb včetně jejich
množství a dále objednatel specifikuje místo, kde budou služby poskytovány. Období
poskytovaných služeb byv objednávce nemělo přesáhnout kalendářní měsíc.
Poskytovatel je povinen potvrdit doručenou objednávku do tří pracovních dnů
prostřednictvím e-mailové adresy specifikované v čl. 1dohody.

IV.
Další ujednání

Není-li stanoveno touto dohodou výslovně jinak, řídí se vzájemná práva a povinnosti
smluvních stran ustanoveními g 2586 a následujícími občanského zákoníku.
Poskytovatel je zejména povinen:
a) Realizovat předmět plnění v dohodnutém rozsahu, kvalitě, a čase. Realizace

předmětu plnění musí odpovídat příslušným právním předpisům, normám nebo jiné
dokumentaci vztahující se k předmětu plnění.



W

b) Řídit se při poskytování služeb pokyny objednatele, touto dohodou a jednotlivými
objednávkami.

c) Odstranit zjištěné vady na své náklady.
d) Dbát při poskytování služeb dle této dohody na ochranu životního prostředí

a dodržovat platné technické, bezpečnostní, zdravotní, hygienické a jiné předpisy,
včetně předpisů týkajících seochrany životního prostředí.

e) Postupovat při poskytování služeb s odbornou péčí.

Objednatel je povinen poskytnout poskytovateli potřebnou součinnost při plnění jeho
závazků vyplývajících z této dohody.

Smluvní strany se dále dohodly, že po ukončení poskytování služeb, zajistí objednatel
převoz kontejnerů, a to za pomoci Hasičského záchranného sboru Moravskoslezského
kraje.

V.
Cena za služby

. Cena za jednotlivé služby je blíže speciňkována v příloze č. 2 této dohody.

2. Ceny za služby zahrnují veškeré náklady poskytovatele spojené se splněním jeho závazku
z této dohody.

. Poskytovatel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu
s platnými právními předpisy; v případě, že dojde ke změně zákonné sazby DPH, bude
poskytovatel kceně za služby bez DPH povinen účtovat DPH v platné výši. Smluvní
strany se dohodly, že v případě změny ceny za služby v důsledku změny sazby DPH není
nutno kdohodě uzavírat dodatek. V případě, že poskytovatel stanoví sazbu DPH či DPH
v rozporu s platnými právními předpisy, je povinen uhradit objednateli veškerou škodu,
která muv souvislosti s tím vznikla

VI.
Platební podmínky

Úhrada ceny za poskytnuté služby bude probíhat za každou objednávku samostatně po
poskytnutí dílčích služeb, za podmínek sjednaných v souladu s touto dohodou.
Cena za poskytnuté služby bude objednatelem vyplacena poskytovateli na základě
faktury vystavené poskytovatelem, která bude mít náležitosti daňového dokladu dle
zákona o DPH (dále jen „faktura“). Faktura musí dále obsahovat:
a) evidenční číslo rámcové dohody, IČO objednatele,
b) číslo a datum vystavení faktury,
c) číslo veřejné zakázky (VZ č. 081/2020),
d) předmět plnění ajeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření,
e) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno (pokud je číslo účtu
odlišné od čísla uvedeného v čl. 1 odst. 2, je poskytovatel povinen o této
skutečnosti v souladu s čl. II odst. 2 a 3 této dohody informovat objednatele),

f) lhůtu splatnosti faktury,
g) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního

telefonu,
h) označení útvaru objednatele, který případ likviduje (tj. odbor kancelář hejtmana

kraje).



Lhůta splatnosti faktury bude činit 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury
objednateli.

Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo
bude-li chybně vyúčtována cena nebo DPH, je objednatel oprávněn fakturu před
uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy svyznačením
důvodu vrácení. Poskytovatel provede opravu vystavením nové faktury. Vrácením vadné
faktury poskytovateli přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží
ode dne doručení nové faktury objednateli.
Povinnost zaplatit za poskytnuté služby je splněna dnem odepsání příslušné částky
z účtu objednatele.
Objednatel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle &109a zákona o DPH a
hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uhradí v termínu splatnosti faktury
stanoveném dle dohody přímo na osobní depozitní účet poskytovatele vedený u místně
příslušného správce daně v případě, že
a) poskytovatel bude ke dni poskytnutí úplaty nebo ke dni uskutečnění zdanitelného

plnění zveřejněn v aplikaci „Registr DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) poskytovatel bude ke dni poskytnutí úplaty nebo ke dni uskutečnění zdanitelného

plnění v insolvenčním řízení, nebo
c) bankovní účet poskytovatele určený kúhradě plnění uvedený na faktuře nebude

správcem daně zveřejněn v aplikaci „Registr DPH“.

Tato úhrada bude považována za splnění části závazku odpovídající příslušné výši DPH
sjednané jako součást ceny za předmětné plnění. Objednatel nenese odpovědnost za
případné penálea jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně prodávajícímu
v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

VII.
Práva z vadného plnění

Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními 5 2615 a násl. občanského zákoníku.
Poskytovatel je povinen uhradit objednateli škodu včetně případné újmy nemajetkové,
která mu vznikla plněním v rozporu s touto dohodou, a to v plné výši. Poskytovatel
objednateli uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv z vadného plnění.

V I I I .
Ukončení dohody

Tato dohoda je uzavírána na dobu určitou do 31.12.2020.
Tato dohoda také zaniká vyčerpáním částky 550.000 Kč bez DPH.
Objednatel je oprávněn od této dohody písemně odstoupit, nebudou-li služby poskytnuty
v souladu s touto dohodou či objednávkou. Odstoupení je účinné dnem jeho doručení
poskytovateli.

IX.
Závěrečná ustanovení

Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
ozvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„zákon o registru smluv“). Smluvní strany společně konstatuji, že jednotlivé objednávky



jsou považovány za faktická plnění vyplývající z této dohody jakožto platného právního
titulu a již nepodléhají samostatnému uveřejnění v registru smluv.

2. Doplňování nebo změnu této dohody lze provádět jen se souhlasem obou smluvních
stran, ato pouze formou písemných, vzestupně číslovaných a takto označených
dodatků.

3. Poskytovatel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti
plynoucí z této dohody třetí straně.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podepsáním přečetly, že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, že jejímu
obsahu porozuměly a svůj projev vůle učinily vážně, určitě, srozumitelně, dobrovolně,
a nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly na celém jejím
obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. Tato dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž
objednatel obdrží tři a poskytovatel jedno vyhotovení.

6. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv provede v souladu se
zákonem objednatel.

7. Nedílnou součástí této dohody jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -Specifikace mobilních toalet a jejich kompletní servis

Příloha č. 2 -Cenová kalkulace

8. Osobní údaje obsažené v této dohodě budou objednatelem zpracovávány pouze
pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této dohody; kjiným účelům nebudou
tyto osobní údaje objednatelem použity. Objednatel při zpracovávání osobních údajů
dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou
uvedeny na oňciálních webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

9. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), v platném znění: 0 uzavření této dohody rozhodla rada kraje usnesením rady
kraje č. 92/7996 ze dne 20. 7. 2020.

V Ostravě dne: 27 ***-)* m“ V Ostravě dne: ZZ .W. 20le

za poskytovatele
Ing. Roman Folwarczný

jednatel společnosti



Příloha č. 1 - Specifikace mobilních toalet a jejich kompletní servis

Předmětem rámcové dohody jsou sanitární služby, kterými se rozumí poskytnutí mobilních
toalet a jejich kompletní servis, včetně hlavní fekální nádrže na 300 l, pisoáru a držáku na
toaletní papír včetně dodání a odvozu z místa určení, pravidelného jednotýdenního servisu
(ochranné obleky zajistí objednatel), výměny provozních náplní (dodání toaletního papíru,
chemie, likvidace odpadu dle platné legislativy) a mobilních umýváren WAVE vybavené
nožními pumpami (odtékající voda je oddělena od vody čisté), voda čistá 160 I a odpadní
voda 176 |pro nemocnice.



Příloha č. 2 - Cenová kalkulace

Cena za Cena za Předpokládaná Maximální Maximální
Předmět Předpokládaný 1ks/měsíc 1ks/měsíc doba předpokládaná předpokládaná
pronájmu počet bez DPH s DPH pronájmu cena celkem cena celkem s

(v měsících) bez DPH DPH
Mobilní WC 10 3.600 Kč 4.356 Kč 5 180.000 Kč 217.800 Kč

WAVE „ . . „
umývárny 1 3.000 Kc 3.630 KC 5 15.000 Kc 18.150 KC

Mobilní „ „ „ .
kontejnery 20 3.550 KC 4.295,50 Kc 5 355.000 KC 429.550 KC

Maximální
předpokládaná 550.000 Kč 665.500 Kč
celková cena


